СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.03.2016                                   № 27

Об  утверждении    состава Моло-
дежного парламента при Совете
депутатов муниципального обра-
зования «Инзенский район»

В целях осуществления взаимодействия молодежи и молодежных обще-

ственных объединений с представительным органом муниципального образо-

вания «Инзенский район» по вопросам, затрагивающим права и законные ин-

тересы молодежи, на основании решения Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» от 05.02.2016 № 3 «Об утверждении Положе-

ния о Молодёжном парламенте при Совете депутатов муниципального образо-

вания «Инзенский район» Совет депутатов муниципального образования «Ин-

зенский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Молодежного парламента при Совете депутатов му-

ниципального образования «Инзенский район» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Инзен-

ской районной газете «Вперёд».

 Глава   района                                                                               В.Н. Шкунов

Тимофеева М.М.

2-53-25

аф-2

consultantplus://offline/ref=E5B8192C87F09342624482AD874F1312387C2FCF16CE2A59976FC731BCC9AD6A5B6C857C9324FE5929A8F6u3K6K

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Инзенский район»

от 18.03.2016  № 27

Состав Молодёжного парламента

при Совете депутатов муниципального образования  «Инзенский район»

№

п/п

ФИО Место работы, долж-

ность

Номер теле-

фона

Дата рождения

1 Борисова Анна Сергеев-

на

«Инзенские электриче-

ские сети», контролёр,

от п/п «Единая Россия»

89278167353 26.03. 1995

2 Вечкуткин Сергей Ана-

тольевич

Программист, ответ-

свенный секретарь

Приёмной комиссии,

Инзенский техникум

89279834777 11.05.1989

3 Тащева Екатерина Алек-

сандровна

Старший мастер про-

изводственного обуче-

ния,

Инзенский техникум

89041968652 14.06.1986

4 Каменский Николай

Александрович

Специалист 1-го раз-

ряда по ЖКХ, благо-

устройству, ГО ЧС,

Администрация МО

Труслейское сельское

поселение

89278277536 06.05.1989

5 Дидук Светлана Алек-

сандровна

Инженер – конструк-

тор, Инзенский ДОЗ

89297914866 20.02.1986

6. Иванов Михаил Алек-

сандрович

Зам. директора по

УВР, Инзенская СШ

№3

89374501467 03.02.1987

7. Трифонов Игорь Бори-

сович

Заместитель директора

по административно-

правовым и договор-

ным вопросам, Инзен-

ский техникум

89732773085 20.01.1989

8. Переплетчиков Яков

Николаевич

Администратор сауны

«Африка», член РСМ

89093592028 17.05.1990

9. Артюхов Константин

Олегович

Электромонтер, ООО

«Диатомовый комби-

нат», член РСМ

89278225033 31.01.1994

10 Садовникова Светлана

Ивановна

Специалист 1-го раз-

ряда, ГО ЧС админи-

страции МО Сюксю-

мское сельское посе-

ление

89378838274 12.06.1992

11 Кукушкина Татьяна

Ивановна

Зам. зав. По УВР, д/с

№3 «Рябинка», член

партии «Единая Рос-

сия»

89297956100 06.06.1986г.р.

12 Шолмов Дмитрий Пет-

рович

Водитель такси «Фор-

туна», активист п/п

«ЛДПР»

89374555886 29.08.1986г.р.

13. Кожевников Сергей

Юрьевич

Директор Панцирев-

ской СШ, член партии

«Единая Россия»

89084711957 22.05.1988

14. Сумароков Александр

Михайлович

Директор АНО «Центр

развития предприни-

мательства», член пар-

тии «Единая Россия»

89084816587 11.01.1987

15. Гафиятуллин Сергей

Рафаэльевич

УлГУ, п/п «КПРФ» 89278051284 26.07.1993